

Minimalny zakres ubezpieczenia

W celu efektywnego zabezpieczenia wiarytelności oraz roszczeń określonych w Umowie przelewu praw z polisy ubezpieczeniowej poprzez przelew (cesję) praw z polisy ubezpieczeniowej, Bank akceptuje polisy wystawione przez wszystkie Zakłady Ubezpieczeń z siedzibą w Polsce, a także ogólne wyłączenia/ograniczenia odpowiedzialności określone przez zakład ubezpieczeń oraz ustala następujący minimalny zakres ochrony ubezpieczeniowej dla poszczególnych rodzajów ubezpieczenia:

Przedmiot ubezpieczenia	Rodzaje przedmiotów ubezpieczenia	Zakres ryzyk
Nieruchomość zabudowana	<ol style="list-style-type: none"> Dom, Lokal mieszkalny lub usługowy, Budynki i budowle, Nieruchomości w budowie 	<p>Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych nieruchomości (tzw. mury wraz ze stałymi elementami) - minimalny zakres ryzyk:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ogień/Pożar, Huragan/wiatr, Uderzenie pioruna, Powódź, Zapadanie się ziemi, Osuwanie się ziemi, Wybuch/Eksplozja, Grad, Upadek statku powietrznego, Uderzenie pojazdu, Deszcz nawalny, Lawina, Szkody powstałe w następstwie akcji ratowniczej związanej z ww. zdarzeniami <p>Minimalny zakres ryzyk dla ubezpieczenia nieruchomości niemieszkalnych oraz nieruchomości w budowie zawiera ryzyka wymienione w punktach 1-7, 13</p>
	Budynki wchodzące w skład gospodarstwa rolnego	Budynki wchodzące w skład gospodarstwa rolnego powinny być ubezpieczone zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie ubezpieczeń obowiązkowych.
Przedmioty przewłaszczone oraz na których ustanowiono zastaw rejestrowy	Mienie oznaczone co do gatunku lub co do tożsamości	<p>Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych oraz od kradzieży z włamaniem i rabunku. Minimalny zakres ryzyk w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ogień/Pożar, Huragan/wiatr, Uderzenie pioruna, Powódź, Zapadanie się ziemi, Osuwanie się ziemi, Wybuch/Eksplozja, Szkody powstałe w następstwie akcji ratowniczej związanej z ww. zdarzeniami
	Pojazdy mechaniczne i maszyny rolnicze podlegające rejestracji	<p>Ubezpieczenie auto casco wraz z ryzykiem kradzieży.</p> <p>Szkody polegające na uszkodzeniu, zniszczeniu lub utracie pojazdu, jego części lub wyposażenia wskutek zajścia zdarzenia niezależnego od woli ubezpieczonego lub osoby uprawnionej do korzystania z pojazdu.</p>